
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 

DECRETO Nº 125/2021. 
 

 
Dispõe sobre a revogação do 
Decreto Municipal n.º 124/2021 e 
dá outras providências. 
 
 
 
 
 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições legais que 
lhe confere a Lei Orgânica Municipal e demais legislações pertinentes; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal n.º 124/2021. 
 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO, em 23 de maio de 2021. 
 
 
 

WELBERTH PORTO DE REZENDE 
PREFEITO 


